
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve : Vitesse    

Départage : Somme des places

A16N°

02/09/2023Edité le :
Avesnes plus de prix vieux vitesse

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PONT STE MAXENCE

ST JUST SUR EURE

PONTOISE

PONTOISE

CHATEAUDUN

PONTOISE

PONTOISE

ST JUST SUR EURE

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

FONTENAY SUR EURE

CHATEAUDUN

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

PONTOISE

Date

16/04/2023

30/04/2023

08/05/2023

14/05/2023

21/05/2023

28/05/2023

04/06/2023

11/06/2023

17/06/2023

25/06/2023

02/07/2023

08/07/2023

15/07/2023

22/07/2023

30/07/2023

06/08/2023

13/08/2023

Heure

10:25

08:40

11:45

12:10

08:45

09:30

06:45

07:30

06:45

06:15

08:35

07:20

07:30

08:35

07:45

10:00

08:00

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

93

135

127

127

251

118

118

142

118

126

128

205

242

118

126

134

126

Point extr.

118

165

143

143

268

144

144

162

149

143

146

236

267

144

143

143

143

Engagés

334

551

339

381

379

351

435

198

234

205

141

325

128

300

193

67

85

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

8

17

39

45

67

83

90

117

138

146

170

187

214

226

250

267

285

Départage

11222,00

3973,00

3979,00

3728,00

4158,00

3952,00

3130,00

4288,00

1777,00

1452,00

1370,00

1205,00

1362,00

552,00

1203,00

825,00

553,00

231,00

360,00

61,00

63,00

Prix

263

142

96

95

94

87

86

76

39

34

28

26

26

19

19

14

10

6

6

2

1

Points

263,00

142,00

96,00

95,00

94,00

87,00

86,00

76,00

39,00

34,00

28,00

26,00

26,00

19,00

19,00

14,00

10,00

6,00

6,00

2,00

1,00

Amateur

CARLIEZ-LEMAIRE 

BOUTEMY Vincent

CANDELIER Marcel

LEGRIS Michel

DUBOIS Ludovic

DUPENT Jacques

THILLIEZ  Philippe

HUYGHE PIERRE

FRUCHART Jérôme

LETOQUART Ludovic

VIART Gilles

SEVRIN LEMAHIEU  

BIRD Florian

DETOEUF Dominique

BOCLET  Jean marc

VAILLANT Claude

PETIT Dominique

FACON Bernard

LECLERCQ Joël

BRIAULT David

PHILIPPAUX Pierre

Bureau enlogeur
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STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 
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Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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14
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16

17
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20

21


